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LU0407233740 PICTET Emerging Markets Hp Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 7,11% Non disponible 1,79% 5,32% Non disponible 0,75% 0,007% 7,10% Non disponible

FR0000982449 HSBC Euro Eq Green Transit AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 9,53% Non disponible 1,53% 8,00% Non disponible 0,75% 0,008% 9,52% Non disponible

FR0010505578 EDR Euro Sustainable Equity A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 4 17,49% Non disponible 2,05% 15,44% Non disponible 0,75% 0,011% 17,48% Non disponible

FR0010037341 CM-AM Europe Growth RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 12,53% Non disponible 1,50% 11,03% Non disponible 0,75% 0,008% 12,52% Non disponible

BE0940002729 DPAM Ivt B Eq Ep Sus B Eur Cap DEGROOF PETERCAM ASSET MNGT SA 4 11,38% Non disponible 1,76% 9,62% Non disponible 0,75% 0,008% 11,37% Non disponible

LU2539336078 JPM MEA & Emerg Eur Oppties A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 Non disponible Non disponible 1,80% Non disponible Non disponible 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

LU0130732364 PICTET Family P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,05% 35,03% 1,85% 14,20% 33,18% 0,75% 0,008% 16,04% 0,48%

LU2326557712 Nat Int Fd I Thematic Well Fd NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 3,05% Non disponible 2,05% 1,00% Non disponible 0,75% 0,009% 3,04% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,75% 0,009% 21,83% Non disponible

LU0104884860 PICTET Water P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,00% 6,81% 1,99% 9,01% 4,82% 0,75% 0,008% 10,99% 2,28%

LU0145634076 DWS Invest Europ Eq Hi Conv LC DWS INVESTMENT SA 4 13,33% 35,03% 1,77% 11,56% 33,26% 0,75% 0,008% 13,32% 0,40%

LU0251809090 BNPP Fds Japan Equity C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,46% 21,76% 1,98% 13,48% 19,78% 0,75% 0,008% 15,45% 0,78%

LU0172157363 BGF World Mining E BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 -4,31% 2,70% 2,56% -6,87% 0,14% 0,75% 0,014% -4,32% -30,88%

FR0007076930 CENTIFOLIA C DNCA FINANCE 4 14,78% Non disponible 2,41% 12,37% Non disponible 0,75% 0,012% 14,77% Non disponible

LU0115759606 FF America E C Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 7,12% 35,03% 2,64% 4,48% 32,39% 0,75% 0,016% 7,10% 0,22%

FR0010588343 EDR Tricolore Rendement Act A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 4 15,70% Non disponible 2,05% 13,65% Non disponible 0,75% 0,011% 15,69% Non disponible

FR0011689330 RICHELIEU Family R RICHELIEU GESTION SA 4 9,47% Non disponible 1,82% 7,65% Non disponible 0,75% 0,010% 9,46% Non disponible

LU0498180339 Asia Pac Sus Eq Fd A Eur ABRDN INVESTMENTS LUXEMBOURG 4 -7,38% Non disponible 1,99% -9,37% Non disponible 0,75% 0,009% -7,39% Non disponible

FR0010859769 ECHIQUIER World Eq Growth A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 18,04% Non disponible 2,25% 15,79% Non disponible 0,75% 0,011% 18,03% Non disponible

FR0000987950 ARKEA Indiciel Apal P ARKEA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 0,00% 6,27% Non disponible 0,75% 0,006% 6,26% Non disponible

FR0010666560 Dnca Actions Small&Mid Euro R DNCA FINANCE 4 15,13% Non disponible 2,00% 13,13% Non disponible 0,75% 0,010% 15,12% Non disponible

FR0010143545 HSBC Actions Patrimoine AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 5 16,45% Non disponible 1,53% 14,92% Non disponible 0,75% 0,006% 16,44% Non disponible

LU0172157363 BGF World Mining E BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 -4,31% 2,70% 2,56% -6,87% 0,14% 0,75% 0,014% -4,32% -30,88%

LU0061175625 FIDELITY Fds-European Sm-A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 7,85% 6,81% 1,91% 5,94% 4,90% 0,75% 0,009% 7,84% 1,60%

FR0010148981 CARMIGNAC Invest A C CARMIGNAC GESTION 4 18,92% Non disponible 1,50% 17,42% Non disponible 0,75% 0,008% 18,91% Non disponible

FR0010278416 SG Actions Monde Selection SOCIETE GENERALE GESTION 4 13,36% Non disponible 2,12% 11,24% Non disponible 0,75% 0,010% 13,35% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,75% 0,009% 21,83% Non disponible

LU2539336078 JPM MEA & Emerg Eur Oppties A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 Non disponible Non disponible 1,80% Non disponible Non disponible 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0010397125 SG Actions Eur Select C SOCIETE GENERALE GESTION 4 22,11% Non disponible 2,02% 20,09% Non disponible 0,75% 0,010% 22,10% Non disponible

FR0000991770 CM-AM Europe Value R C CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 16,26% Non disponible 1,50% 14,76% Non disponible 0,75% 0,008% 16,25% Non disponible

FR0010288308 GROUPAMA Avenir Euro NC GROUPAMA ASSET MANAGEMENT 5 9,50% Non disponible 1,92% 7,58% Non disponible 0,75% 0,010% 9,49% Non disponible

FR0010397125 SG Actions Eur Select C SOCIETE GENERALE GESTION 4 22,11% Non disponible 2,02% 20,09% Non disponible 0,75% 0,010% 22,10% Non disponible

FR0010859769 ECHIQUIER World Eq Growth A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 18,04% Non disponible 2,25% 15,79% Non disponible 0,75% 0,011% 18,03% Non disponible

FR0010278416 SG Actions Monde Selection SOCIETE GENERALE GESTION 4 13,36% Non disponible 2,12% 11,24% Non disponible 0,75% 0,010% 13,35% Non disponible

LU0280435461 PICTET Clean Energy-R Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 21,93% 21,76% 2,70% 19,23% 19,06% 0,75% 0,013% 21,92% 1,15%

LU2719175205 Blackrock Emg Mkt ExChina E2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,012% Non disponible Non disponible

LU0145634076 DWS Invest Europ Eq Hi Conv LC DWS INVESTMENT SA 4 13,33% 35,03% 1,77% 11,56% 33,26% 0,75% 0,008% 13,32% 0,40%

LU2382294481 Invesco Global Focus Eq A AD INVESCO MANAGEMENT SA 5 29,79% Non disponible 1,70% 28,09% Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010505578 EDR Euro Sustainable Equity A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 4 17,49% Non disponible 2,05% 15,44% Non disponible 0,75% 0,011% 17,48% Non disponible

FR0010554303 MANDARINE Valeur R MANDARINE GESTION 4 9,71% Non disponible 2,05% 7,66% Non disponible 0,75% 0,010% 9,70% Non disponible

LU2367664385 Lumyna MW Tops Fd D C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 1,60% Non disponible 3,23% -1,63% Non disponible 0,75% 0,005% 1,60% Non disponible

LU0280435461 PICTET Clean Energy-R Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 21,93% 21,76% 2,70% 19,23% 19,06% 0,75% 0,013% 21,92% 1,15%
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FR0011169341 SYCOMORE Selection Resp R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,24% Non disponible 2,00% 16,24% Non disponible 0,75% 0,010% 18,23% Non disponible

FR0010037341 CM-AM Europe Growth RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 12,53% Non disponible 1,50% 11,03% Non disponible 0,75% 0,008% 12,52% Non disponible

FR0010554303 MANDARINE Valeur R MANDARINE GESTION 4 9,71% Non disponible 2,05% 7,66% Non disponible 0,75% 0,010% 9,70% Non disponible

BE0940002729 DPAM Ivt B Eq Ep Sus B Eur Cap DEGROOF PETERCAM ASSET MNGT SA 4 11,38% Non disponible 1,76% 9,62% Non disponible 0,75% 0,008% 11,37% Non disponible

LU0130732364 PICTET Family P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,05% 35,03% 1,85% 14,20% 33,18% 0,75% 0,008% 16,04% 0,48%

LU0552385295 MS INVF Global Opportunity A MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 5 45,04% Non disponible 1,84% 43,20% Non disponible 0,75% 0,010% 45,03% Non disponible

LU0225737302 MS Invf Us Advantage A USD Cap MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 6 39,57% 7,99% 1,65% 37,92% 6,34% 0,75% 0,009% 39,56% 6,24%

FR0011689330 RICHELIEU Family R RICHELIEU GESTION SA 4 9,47% Non disponible 1,82% 7,65% Non disponible 0,75% 0,010% 9,46% Non disponible

LU0552385295 MS INVF Global Opportunity A MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 5 45,04% Non disponible 1,84% 43,20% Non disponible 0,75% 0,010% 45,03% Non disponible

FR0007076930 CENTIFOLIA C DNCA FINANCE 4 14,78% Non disponible 2,41% 12,37% Non disponible 0,75% 0,012% 14,77% Non disponible

FR0010546929 TOCQUEVILLE Dividende ISR C FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 11,79% Non disponible 2,05% 9,74% Non disponible 0,75% 0,012% 11,78% Non disponible

FR0011169341 SYCOMORE Selection Resp R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,24% Non disponible 2,00% 16,24% Non disponible 0,75% 0,010% 18,23% Non disponible

LU2719175205 Blackrock Emg Mkt ExChina E2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,012% Non disponible Non disponible

LU0225737302 MS Invf Us Advantage A USD Cap MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 6 39,57% 7,99% 1,65% 37,92% 6,34% 0,75% 0,009% 39,56% 6,24%

FR0010321802 ECHIQUIER Agressor A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,00% Non disponible 2,26% 14,74% Non disponible 0,75% 0,011% 16,99% Non disponible

FR0010321810 Echiquier Age Sri Midcap Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 8,87% Non disponible 2,25% 6,62% Non disponible 0,75% 0,011% 8,86% Non disponible

FR0007387071 R-CO Midcap France ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 4 2,03% Non disponible 2,01% 0,02% Non disponible 0,75% 0,012% 2,02% Non disponible

LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 0,75% 0,008% 2,16% Non disponible

FR0010149302 CARMIGNAC Emergents A Eur Acc CARMIGNAC GESTION 4 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 0,75% 0,008% 9,49% Non disponible

FR0010288308 GROUPAMA Avenir Euro NC GROUPAMA ASSET MANAGEMENT 5 9,50% Non disponible 1,92% 7,58% Non disponible 0,75% 0,010% 9,49% Non disponible

FR0010321810 Echiquier Age Sri Midcap Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 8,87% Non disponible 2,25% 6,62% Non disponible 0,75% 0,011% 8,86% Non disponible

LU2382294481 Invesco Global Focus Eq A AD INVESCO MANAGEMENT SA 5 29,79% Non disponible 1,70% 28,09% Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0130732877 PICTET-USA Index-P USD PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 20,89% 35,03% 0,44% 20,45% 34,59% 0,75% 0% 20,89% 0,60%

LU2326557712 Nat Int Fd I Thematic Well Fd NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 3,05% Non disponible 2,05% 1,00% Non disponible 0,75% 0,009% 3,04% Non disponible

FR0000974149 ODDO BHF Avenir Europe CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 4 17,06% Non disponible 1,92% 15,14% Non disponible 0,75% 0,010% 17,05% Non disponible

FR0000987950 ARKEA Indiciel Apal P ARKEA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 0,00% 6,27% Non disponible 0,75% 0,006% 6,26% Non disponible

LU0061175625 FIDELITY Fds-European Sm-A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 7,85% 6,81% 1,91% 5,94% 4,90% 0,75% 0,009% 7,84% 1,60%

FR0010149302 CARMIGNAC Emergents A Eur Acc CARMIGNAC GESTION 4 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 0,75% 0,008% 9,49% Non disponible

FR0007387071 R-CO Midcap France ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 4 2,03% Non disponible 2,01% 0,02% Non disponible 0,75% 0,012% 2,02% Non disponible

FR0000447864 AXA France Opportunités C AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 4 17,52% Non disponible 1,76% 15,76% Non disponible 0,75% 0,009% 17,51% Non disponible

LU0115759606 FF America E C Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 7,12% 35,03% 2,64% 4,48% 32,39% 0,75% 0,016% 7,10% 0,22%

LU0090689299 PICTET Biotech P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 9,82% 6,81% 1,99% 7,83% 4,82% 0,75% 0,008% 9,81% 2,04%

LU0171289902 Bgf Sustainable Ener Fd A2 Eur BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 4 8,94% 2,70% 1,97% 6,97% 0,73% 0,75% 0,008% 8,93% 12,24%

FR0000991770 CM-AM Europe Value R C CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 16,26% Non disponible 1,50% 14,76% Non disponible 0,75% 0,008% 16,25% Non disponible

FR0000974149 ODDO BHF Avenir Europe CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 4 17,06% Non disponible 1,92% 15,14% Non disponible 0,75% 0,010% 17,05% Non disponible

FR0010588343 EDR Tricolore Rendement Act A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 4 15,70% Non disponible 2,05% 13,65% Non disponible 0,75% 0,011% 15,69% Non disponible

LU0407233740 PICTET Emerging Markets Hp Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 7,11% Non disponible 1,79% 5,32% Non disponible 0,75% 0,007% 7,10% Non disponible

FR0000982449 HSBC Euro Eq Green Transit AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 9,53% Non disponible 1,53% 8,00% Non disponible 0,75% 0,008% 9,52% Non disponible

LU0498180339 Asia Pac Sus Eq Fd A Eur ABRDN INVESTMENTS LUXEMBOURG 4 -7,38% Non disponible 1,99% -9,37% Non disponible 0,75% 0,009% -7,39% Non disponible

FR0010148981 CARMIGNAC Invest A C CARMIGNAC GESTION 4 18,92% Non disponible 1,50% 17,42% Non disponible 0,75% 0,008% 18,91% Non disponible

LU0130732364 PICTET Family P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,05% 35,03% 1,85% 14,20% 33,18% 0,75% 0,008% 16,04% 0,48%

FR0010143545 HSBC Actions Patrimoine AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 5 16,45% Non disponible 1,53% 14,92% Non disponible 0,75% 0,006% 16,44% Non disponible

FR0010666560 Dnca Actions Small&Mid Euro R DNCA FINANCE 4 15,13% Non disponible 2,00% 13,13% Non disponible 0,75% 0,010% 15,12% Non disponible

LU0251809090 BNPP Fds Japan Equity C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,46% 21,76% 1,98% 13,48% 19,78% 0,75% 0,008% 15,45% 0,78%

LU0130732877 PICTET-USA Index-P USD PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 20,89% 35,03% 0,44% 20,45% 34,59% 0,75% 0% 20,89% 0,60%

LU0171289902 Bgf Sustainable Ener Fd A2 Eur BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 4 8,94% 2,70% 1,97% 6,97% 0,73% 0,75% 0,008% 8,93% 12,24%

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU2367664385 Lumyna MW Tops Fd D C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 1,60% Non disponible 3,23% -1,63% Non disponible 0,75% 0,005% 1,60% Non disponible

Fonds immobiliers

FR0013260262 SOFIDY PIERRE EUROPE SOFIDY 2 -1,59% 18,19% 2,12% -3,71% 16,07% 0,75% 0,008% -1,60% -0,10%

FR0013260262 SOFIDY PIERRE EUROPE SOFIDY 2 -1,59% 18,19% 2,12% -3,71% 16,07% 0,75% 0,008% -1,60% -0,10%

FR0013219722 SWISSLIFE ESG Dynapierre P SWISS LIFE ASSET MANAGERS FRA 2 -10,00% 18,19% 1,45% -11,45% 16,74% 0,75% 0,006% -10,01% -0,60%

FR0013219722 SWISSLIFE ESG Dynapierre P SWISS LIFE ASSET MANAGERS FRA 2 -10,00% 18,19% 1,45% -11,45% 16,74% 0,75% 0,006% -10,01% -0,60%

Fonds mixtes

FR0012870657 ECHIQUIER Allocation Flex A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 3 0,80% Non disponible 2,14% -1,34% Non disponible 0,75% 0,007% 0,79% Non disponible

FR0007023692 EDR Global Allocation A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 3 9,93% Non disponible 1,85% 8,08% Non disponible 0,75% 0,009% 9,92% Non disponible

FR0007494760 GENERALI Prudence P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 6,89% Non disponible 2,54% 4,35% Non disponible 0,75% 0,008% 6,88% Non disponible

FR0010041822 EDR Patrimoine A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 3 7,23% Non disponible 1,75% 5,48% Non disponible 0,75% 0,012% 7,22% Non disponible

FR0010177899 CHOIX Solidaire C ECOFI INVESTISSEMENTS 3 7,21% Non disponible 0,90% 6,31% Non disponible 0,75% 0,004% 7,21% Non disponible

FR0010113894 GF Fidelite P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 3 8,19% Non disponible 1,90% 6,29% Non disponible 0,75% 0,010% 8,18% Non disponible

LU0909060385 FRANKLIN Gbl Multi Asset Inc A FRANKLIN TEMPLET INTL SVCES SA 4 7,06% Non disponible 1,76% 5,30% Non disponible 0,75% 0,007% 7,05% Non disponible

FR0007023692 EDR Global Allocation A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 3 9,93% Non disponible 1,85% 8,08% Non disponible 0,75% 0,009% 9,92% Non disponible

FR0010041822 EDR Patrimoine A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 3 7,23% Non disponible 1,75% 5,48% Non disponible 0,75% 0,012% 7,22% Non disponible

FR0010149203 CARMIGNAC Multi Expertise CARMIGNAC GESTION 3 5,11% Non disponible 2,05% 3,06% Non disponible 0,75% 0,010% 5,10% Non disponible

FR0010109165 ODDO BHF ProActif Europe CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 3 9,11% Non disponible 1,59% 7,52% Non disponible 0,75% 0,009% 9,10% Non disponible

FR0007494760 GENERALI Prudence P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 6,89% Non disponible 2,54% 4,35% Non disponible 0,75% 0,008% 6,88% Non disponible

FR0010286013 SEXTANT Grand Large AMIRAL GESTION 3 9,20% Non disponible 1,70% 7,50% Non disponible 0,75% 0,010% 9,19% Non disponible

FR0007036900 HSBC Select Equity HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 10,08% Non disponible 1,56% 8,52% Non disponible 0,75% 0,007% 10,07% Non disponible

FR0010177899 CHOIX Solidaire C ECOFI INVESTISSEMENTS 3 7,21% Non disponible 0,90% 6,31% Non disponible 0,75% 0,004% 7,21% Non disponible

FR0010109165 ODDO BHF ProActif Europe CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 3 9,11% Non disponible 1,59% 7,52% Non disponible 0,75% 0,009% 9,10% Non disponible

FR0007036900 HSBC Select Equity HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 10,08% Non disponible 1,56% 8,52% Non disponible 0,75% 0,007% 10,07% Non disponible

FR0010149211 CARMIGNAC Profil Réactif 100 A CARMIGNAC GESTION 3 Non disponible Non disponible 2,92% Non disponible Non disponible 0,75% 0,013% Non disponible Non disponible

LU0909060385 FRANKLIN Gbl Multi Asset Inc A FRANKLIN TEMPLET INTL SVCES SA 4 7,06% Non disponible 1,76% 5,30% Non disponible 0,75% 0,007% 7,05% Non disponible

FR0012870657 ECHIQUIER Allocation Flex A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 3 0,80% Non disponible 2,14% -1,34% Non disponible 0,75% 0,007% 0,79% Non disponible

FR0010149203 CARMIGNAC Multi Expertise CARMIGNAC GESTION 3 5,11% Non disponible 2,05% 3,06% Non disponible 0,75% 0,010% 5,10% Non disponible

FR0011660869 AMUNDI BFT Conv Responsable PC AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 5,04% Non disponible 1,57% 3,47% Non disponible 0,75% 0,007% 5,03% Non disponible

FR0011660869 AMUNDI BFT Conv Responsable PC AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 5,04% Non disponible 1,57% 3,47% Non disponible 0,75% 0,007% 5,03% Non disponible

FR0010286013 SEXTANT Grand Large AMIRAL GESTION 3 9,20% Non disponible 1,70% 7,50% Non disponible 0,75% 0,010% 9,19% Non disponible

FR0010149211 CARMIGNAC Profil Réactif 100 A CARMIGNAC GESTION 3 Non disponible Non disponible 2,92% Non disponible Non disponible 0,75% 0,013% Non disponible Non disponible

Fonds obligations

FR0010289090 CM-AM Obli Court Terme C CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 4,52% Non disponible 0,40% 4,12% Non disponible 0,75% 0,002% 4,52% Non disponible

FR0010832469 CPR Focus Inflation Part P CPR ASSET MANAGEMENT 2 0,55% Non disponible 0,79% -0,24% Non disponible 0,75% 0,006% 0,54% Non disponible

FR0011198332 SCHELCHER Short Term P ARKEA ASSET MANAGEMENT 2 3,54% Non disponible 0,31% 3,23% Non disponible 0,75% 0,002% 3,54% Non disponible

FR0010832469 CPR Focus Inflation Part P CPR ASSET MANAGEMENT 2 0,55% Non disponible 0,79% -0,24% Non disponible 0,75% 0,006% 0,54% Non disponible

LU0408877412 JPM Euro Govt Short Dur Bd A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 2 3,13% Non disponible 0,50% 2,63% Non disponible 0,75% 0,002% 3,13% Non disponible

FR0010707513 SCHELCHER Flex Short Dur P ARKEA ASSET MANAGEMENT 2 5,88% Non disponible 0,86% 5,02% Non disponible 0,75% 0,004% 5,88% Non disponible

LU0261953904 FIDELITY Fund Us High Yield A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 6,79% 21,76% 1,39% 5,40% 20,37% 0,75% 0,006% 6,78% 0,33%

LU0115143918 INVESCO Env Climate Opp Bd E INVESCO MANAGEMENT SA 3 5,33% 35,03% 1,23% 4,10% 33,80% 0,75% 0,005% 5,32% 0,16%

LU0261953904 FIDELITY Fund Us High Yield A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 6,79% 21,76% 1,39% 5,40% 20,37% 0,75% 0,006% 6,78% 0,33%

FR0010289090 CM-AM Obli Court Terme C CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 4,52% Non disponible 0,40% 4,12% Non disponible 0,75% 0,002% 4,52% Non disponible

FR0007081088 CM-AM Credit Low Duration RD CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 4,28% Non disponible 0,16% 4,12% Non disponible 0,75% 0% 4,28% Non disponible

LU1472740502 MIROVA Glb Green Bd Fd I/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,78% Non disponible 0,61% 6,17% Non disponible 0,75% 0,001% 6,78% Non disponible

FR0007081088 CM-AM Credit Low Duration RD CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 4,28% Non disponible 0,16% 4,12% Non disponible 0,75% 0% 4,28% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010707513 SCHELCHER Flex Short Dur P ARKEA ASSET MANAGEMENT 2 5,88% Non disponible 0,86% 5,02% Non disponible 0,75% 0,004% 5,88% Non disponible

FR0011198332 SCHELCHER Short Term P ARKEA ASSET MANAGEMENT 2 3,54% Non disponible 0,31% 3,23% Non disponible 0,75% 0,002% 3,54% Non disponible

LU0408877412 JPM Euro Govt Short Dur Bd A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 2 3,13% Non disponible 0,50% 2,63% Non disponible 0,75% 0,002% 3,13% Non disponible

LU1472740502 MIROVA Glb Green Bd Fd I/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,78% Non disponible 0,61% 6,17% Non disponible 0,75% 0,001% 6,78% Non disponible

BE0943877671 DPAM B Bonds Eur Government B DEGROOF PETERCAM ASSET MNGT SA 3 8,28% Non disponible 0,57% 7,71% Non disponible 0,75% 0,002% 8,28% Non disponible

BE0943877671 DPAM B Bonds Eur Government B DEGROOF PETERCAM ASSET MNGT SA 3 8,28% Non disponible 0,57% 7,71% Non disponible 0,75% 0,002% 8,28% Non disponible

LU0616241476 Af Bd E Aggr Ae C AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 6,47% Non disponible 1,11% 5,36% Non disponible 0,75% 0,004% 6,47% Non disponible

LU0115143918 INVESCO Env Climate Opp Bd E INVESCO MANAGEMENT SA 3 5,33% 35,03% 1,23% 4,10% 33,80% 0,75% 0,005% 5,32% 0,16%

Fonds spéculatifs

LU2358392376 Varenne Valeur A EUR Cap VARENNE CAPITAL PARTNERS 3 12,13% Non disponible 1,91% 10,22% Non disponible 0,75% 0,010% 12,12% Non disponible

LU2358392376 Varenne Valeur A EUR Cap VARENNE CAPITAL PARTNERS 3 12,13% Non disponible 1,91% 10,22% Non disponible 0,75% 0,010% 12,12% Non disponible

LU0641745681 DNCA Invest One B Eur DNCA FINANCE 3 9,03% Non disponible 2,14% 6,89% Non disponible 0,75% 0,010% 9,02% Non disponible

LU0641745681 DNCA Invest One B Eur DNCA FINANCE 3 9,03% Non disponible 2,14% 6,89% Non disponible 0,75% 0,010% 9,02% Non disponible

Autres

FR0013513397 HARMONIE JUILLET 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

QS0007941089 EDISSIMMO AMUNDI ASSET MANAGEMENT Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,050% Non disponible Non disponible

FR0010148999 CARMIGNAC Pro Reac75 -Aeur-A CARMIGNAC GESTION 3 Non disponible Non disponible 3,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,013% Non disponible Non disponible

FR001400I848 Note Taux Fixe 3a 072023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

GF0000888TIT EPARGNE Fonciere LA FRANCAISE ASSET MANAGEMENT Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% 0,061% Non disponible Non disponible

FR0010893263 ADEQUITY Corporate 2 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013488020 LF Multimmo - Philosophale 2 LA FRANCAISE ASSET MANAGEMENT Non disponible -5,72% Non disponible 0,00% -5,72% Non disponible 0,75% 0,007% -5,73% Non disponible

FR0010853622 ADEQUITY Corporate Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0823449425 BNPP Funds Commodities C BNP PARIBAS ASSET MANAG LUX SA 5 Non disponible Non disponible 1,96% Non disponible Non disponible 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013488020 LF Multimmo - Philosophale 2 LA FRANCAISE ASSET MANAGEMENT Non disponible -5,72% Non disponible 0,00% -5,72% Non disponible 0,75% 0,007% -5,73% Non disponible

LU0012181748 PARVEST EQUITY JAPAN CLASSIC C BNPP INVESTMENT PARTNERS LUX 6 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

FR001400M4C7 Tx Fixe Call 12 ans Mars 24 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013528932 SC GF PIERRE C GENERALI REAL ESTATE SPA 3 -13,95% Non disponible 0,00% -13,95% Non disponible 0,75% 0,004% -13,95% Non disponible

FR0013513397 HARMONIE JUILLET 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0201577391 AMUNDI Funds Bond Europe Ae C PIONEER ASSET MANAGEMENT SA 3 Non disponible 7,99% 1,25% Non disponible 6,74% 0,75% 0,004% Non disponible Non disponible

LU0278457204 BGF Em Mk Local Curr Bd Fd A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 3 11,51% 21,76% 1,27% 10,24% 20,49% 0,75% 0,005% 11,51% 0,56%

FR0010016204 MIROVA Actions Environnem RC MIROVA 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,007% Non disponible Non disponible

LU0012181748 PARVEST EQUITY JAPAN CLASSIC C BNPP INVESTMENT PARTNERS LUX 6 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

FR00000010UQ SCPI ALTIXIA Commerces ALTIXIA REIM Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,005% Non disponible Non disponible

FR0007065289 SG Oblig Convertibles SOCIETE GENERALE GESTION 3 Non disponible Non disponible 1,62% Non disponible Non disponible 0,75% 0,007% Non disponible Non disponible

FR2CIBFS1217 Rendement Fixe Decembre 2023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

BE0058179764 Dpam Invest B Equities Europ B PETERCAM ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 1,77% Non disponible Non disponible 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

SO0000000080 GF Pierre Generali Real Estate Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400I4C3 Harmonie Janvier 24 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007065289 SG Oblig Convertibles SOCIETE GENERALE GESTION 3 Non disponible Non disponible 1,62% Non disponible Non disponible 0,75% 0,007% Non disponible Non disponible

LU0823449425 BNPP Funds Commodities C BNP PARIBAS ASSET MANAG LUX SA 5 Non disponible Non disponible 1,96% Non disponible Non disponible 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

BE0058179764 Dpam Invest B Equities Europ B PETERCAM ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 1,77% Non disponible Non disponible 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0010612556 America LMM HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0013354230 CM-AM Moneplus RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 1 3,40% 18,06% 0,08% 3,32% 17,98% 0,75% 0% 3,40% 0,19%

LU0396183625 EURO Bond 1 3 Years Y GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 2,90% Non disponible 0,72% 2,18% Non disponible 0,75% 0,004% 2,90% Non disponible

LU0396183625 EURO Bond 1 3 Years Y GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 2,90% Non disponible 0,72% 2,18% Non disponible 0,75% 0,004% 2,90% Non disponible

FR0010532044 MIROVA Green Bond-Global C MIROVA 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,001% Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU0513828979 ABE Gb Ii Em Eur Bd Fd A2 Eu C ABERDEEN GLOBAL SERVICES SA 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0010330902 ECHIQUIER Agressor PEA FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 Non disponible Non disponible 3,03% Non disponible Non disponible 0,75% 0,011% Non disponible Non disponible

LU1931957093 BNPP Flexi I Commodities C H BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 -12,44% Non disponible 1,99% -14,43% Non disponible 0,75% 0,008% -12,45% Non disponible

QS0007941089 EDISSIMMO AMUNDI ASSET MANAGEMENT Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,050% Non disponible Non disponible

FR0013354230 CM-AM Moneplus RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 1 3,40% 18,06% 0,08% 3,32% 17,98% 0,75% 0% 3,40% 0,19%

FR001400IGI2 Tx fixe in fine 4a 072023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400I4C3 Harmonie Janvier 24 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0201577391 AMUNDI Funds Bond Europe Ae C PIONEER ASSET MANAGEMENT SA 3 Non disponible 7,99% 1,25% Non disponible 6,74% 0,75% 0,004% Non disponible Non disponible

FR0010743112 Autofocus 9% FEDERAL FINANCE GESTION Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013466117 SOFIDY CONVICTION IMMOBILIERES SOFIDY 2 -0,41% Non disponible 2,08% -2,49% Non disponible 0,75% 0,007% -0,42% Non disponible

FR0000447328 CM AM Euro Mid Cap C Cap CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 2,13% Non disponible Non disponible 0,75% 0,010% Non disponible Non disponible

FR0010612556 America LMM HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0014004GX5 PRIMONIAL Capimmo PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -11,56% 33,97% 2,44% -14,00% 31,53% 0,75% 0,009% -11,57% -0,37%

FR0010148999 CARMIGNAC Pro Reac75 -Aeur-A CARMIGNAC GESTION 3 Non disponible Non disponible 3,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,013% Non disponible Non disponible

FR0013466117 SOFIDY CONVICTION IMMOBILIERES SOFIDY 2 -0,41% Non disponible 2,08% -2,49% Non disponible 0,75% 0,007% -0,42% Non disponible

FR0000447328 CM AM Euro Mid Cap C Cap CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 2,13% Non disponible Non disponible 0,75% 0,010% Non disponible Non disponible

FR001400M4C7 Tx Fixe Call 12 ans Mars 24 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

SO0000000080 GF Pierre Generali Real Estate Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR2CIBFS1217 Rendement Fixe Decembre 2023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010853622 ADEQUITY Corporate Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR00000010UQ SCPI ALTIXIA Commerces ALTIXIA REIM Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,005% Non disponible Non disponible

FR001400IGI2 Tx fixe in fine 4a 072023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0396318577 ABERDEEN Gb Em Mk Loc Cu Bd ABERDEEN STANDARD INVESTMENTS 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0010893263 ADEQUITY Corporate 2 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010743112 Autofocus 9% FEDERAL FINANCE GESTION Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

GF0000888TIT EPARGNE Fonciere LA FRANCAISE ASSET MANAGEMENT Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% 0,061% Non disponible Non disponible

FR001400I848 Note Taux Fixe 3a 072023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,75% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013528932 SC GF PIERRE C GENERALI REAL ESTATE SPA 3 -13,95% Non disponible 0,00% -13,95% Non disponible 0,75% 0,004% -13,95% Non disponible

FR0000990665 HSBC Europe Small & Mid Cap AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 Non disponible Non disponible 1,57% Non disponible Non disponible 0,75% 0,008% Non disponible Non disponible

LU1931957093 BNPP Flexi I Commodities C H BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 -12,44% Non disponible 1,99% -14,43% Non disponible 0,75% 0,008% -12,45% Non disponible

FR0010532044 MIROVA Green Bond-Global C MIROVA 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,75% 0,001% Non disponible Non disponible

FR0014004GX5 PRIMONIAL Capimmo PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -11,56% 33,97% 2,44% -14,00% 31,53% 0,75% 0,009% -11,57% -0,37%

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


